



Kinda lärcentrum

Yrkespaket undersköterska 1500 poäng Vårdutbildning på heltid i lärlingsform

Omfattning: 100% under 1 ½ år

Teoretiska studier kombineras med arbetsplatsförlagt lärande på arbetsplatser inom vården. Utbildningsplanen följer Skolverkets nationella yrkespaket med kurser från vård- och omsorgsprogrammet enligt utbildningsplan på nästa sida. Efter fullföljd utbildning med godkända resultat är kraven för anställning som undersköterska uppfyllda.

Utformning

I utbildningen ingår validering och prövning av tidigare kunskaper hos de som redan jobbat inom vården. Större del av kunskapsbedömning förläggs på arbetsplatsen men kombineras med lärarledda lektioner och självstudier/gruppstudier. I vissa fall kan undervisningen bedrivas som distansstudier. Inget tidigare betyg i svenska/samhällskunskap på gymnasienivå = individuella distansstudier i dessa kurser.

Förkunskapskrav och övriga villkor för antagning

För att klara utbildningen behöver du ha förkunskaper i svenska/svenska som andraspråk och samhällskunskap motsvarande svensk grundskola år 9. För att ansökan ska behandlas måste betyg, intyg eller nivåtest som styrker dina förkunskaper bifogas.

Du behöver grundläggande datakunskap och tillgång till dator med internetuppkoppling för att kunna genomföra de delar av utbildningen som sker genom en lärplattform (Google Classroom) och digitalt på distans.

Studieekonomi

Utbildningen kostar inget, men du betalar själv ev. resor och kurslitteratur. Du kan ha rätt till studiemedel från CSN om du inte har någon annan försörjning. Du söker själv och det är viktigt att uppgifter är korrekta i ansökan så du inte blir återbetalningskyldig. Information och ansökan finns på: [CSN/Bidrag och lån/Komvux](#)

Ansökan

Ansökningsblankett finns på: [Kinda.se/Kinda lärcentrum/Vård- och omsorgsutbildning](#)
För att din ansökan ska kunna hanteras ska det finnas med: **Ansökan + kopior på dina betyg + personbevis.**

Personbevis för studier beställs på: [Skatteverket.se/Beställ personbevis](#)



Kurser som ingår i utbildningen

Anatomi och fysiologi 1	50 poäng
Anatomi och fysiologi 2	50 poäng
Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1	100 poäng
Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 2	100 poäng
Gerontologi och geriatrik	100 poäng
Hälso- och sjukvård 1	100 poäng
Hälso- och sjukvård 2	100 poäng
Omvårdnad 1	100 poäng
Omvårdnad 2	100 poäng
Psykiatri 1	100 poäng
Psykiatri 2	100 poäng
Psykologi 1	50 poäng
Social omsorg 1	100 poäng
Social omsorg 2	100 poäng
Vård- och omsorg specialisering	100 poäng
Svenska 1/Svenska som andraspråk 1*	100 poäng
Samhällskunskap 1a1*	50 poäng

* Gäller dig som inte tidigare läst svenska eller samhällskunskap på gymnasial nivå. Distansstudier.

Man kan även gå vissa delar av paketet mot Vårdbiträde. Se mer på:

[Skolverket.se/Nationella yrkespaket för Komvux/ Vård och omsorg](https://skolverket.se/Nationella_yrkespaket_för_Komvux/Vård_och_omsorg)

Kontaktuppgifter

Studie och yrkesvägledare Kristina Kvarnberg

Telefon: 070-389 91 29

Telefontid: se hemsidan [Kinda.se/Vuxenutbildning/Studie- och yrkesvägledning](https://kinda.se/Vuxenutbildning/Studie-och_yrkesvagledning)

E-post: kristina.kvarnberg@utb.kinda.se

Postadress: Kinda lärcentrum, Box 1, 590 40 Kisa